
UCHWAŁA NR 208/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Oleckiego za I półrocze 2021 roku 
i o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 266 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Oleckiego za pierwsze półrocze 
2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej i przebiegu realizacji 
przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Informacja z wykonania budżetu Powiatu Oleckiego za pierwsze półrocze 2021 roku obejmuje: 

1. Wykonanie dochodów budżetu powiatu w wysokości 34.584.169,52 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 33.712.374,70 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 871.794,82 zł. 

2. Wykonanie wydatków budżetu powiatu w wysokości 28.450.616,19 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 28.075.696,80 zł,  

-  wydatki majątkowe w kwocie 374.919,39 zł. 

3. Stan należności wynosi 593.938,58 zł, w tym wymagalnych 477.204,27 zł. 

4. Stan zobowiązań wynosi 20.380.000,00 zł. Zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów 
wartościowych. 

§ 3. Uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu w Olecku i Regionalnej Izbie Obrachunkowejw Olsztynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Starosta Olecki 
 
 

Marian Świerszcz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Karol Czerwiński 

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098882A9-B58B-475F-9DBD-922FF1A04059. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


